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 当初・変更                        令和元年１１月８日 

 

                       工事執行機関 相馬農業高等学校          

 

入札（見積）執行調書 
入札（契約）結果書 

 

年災  事項 財産等管理費 契約 元年11月8日 

工事番号 19-79800-0006 工事名 相馬農業高校校舎暖房設備改修

工事 

着工 元年11月8日 

入札執行年月日 元年11月1日 発注種別 暖冷房衛生設備工事 完成 2年2月5日 

審議番号 公所  本庁   

路線・河川名 相馬農業高等学校 予定価格 

工事箇所 自 南相馬市原町区三島町地内     13,421,100円 

          至  

工事概要 

 

既設温風暖房機の改修工事 

・機器改修に伴う配管、配線の接続替え 

・既設機器の撤去・処分 

 

業者コード     

業 者 名 

落札者の住所 

入札額及び再入札額 落札額（契約額） 

100003232 

恒栄総合設備株式会社 

南相馬市原町区西町2-70-5 

(1) 

(3) 

11,900,000 

 

(2) 

(4) 

 

 

13,090,000 

  

100003880 
糸井熱機株式会社 

南相馬市原町区西町3-1 

(1) 

(3) 

12,000,000 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 

  

(1) 

(3) 

 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 

  

(1) 

(3) 

 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

  

(1) 

(3) 

 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 

  

(1) 

(3) 

 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 
  

(1) 

(3) 

 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 
  

(1) 

(3) 

 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 

 ※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。 

 ※  測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務

箇所」と読み替えるものとする。  


